ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   от 6 августа 2013 года № 976

Об определении гарантирующей организации

для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения на территории

муниципального образования города Пугачева

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования города Пугачева гарантирующей организацией филиал государственного унитарного предприятия Саратовской области «Облводоресурс» - «Пугачевский».

2.Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района

                                 С.А.Сидоров